
 
 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIAS Nº 1741 DE 26 DE DEZEMBRO DE 2017 

 

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre, no uso de suas 

atribuições legais, que lhe confere o artigo 12 da Lei 11.892, de 29/12/2008, nomeada pelo Decreto 

Presidencial de 13 de abril de 2016, publicado no D.O.U nº. 71, seção 2, de 14/04/2016, e com base 

no processo 23244.005988/2017-92, resolve: 

Art. 1º TORNAR SEM EFEITO, considerando as manifestações de desistência dos candidatos, a 

contar da data da publicação, as nomeações publicadas no D.O.U. nº 240, Seção 2, páginas 14, de 

15 de dezembro de 2017, da seguinte candidata/cargo: 

Código de 

vaga 

Nome Cargo Lotação 

0323896 LEANDRO OBERDAN 

BARROS DE OLIVEIRA 

Assistente em 

Administração 

Campus Xapuri 

0966290 THAIS MELEGA TOME Técnico de 

Laboratório/Área Ciências 

da Natureza 

Campus Tarauacá 

0965187 THAIS CARVALHO DA 

SILVA 

Revisor de Texto em Braille Campus Cruzeiro 

do Sul 

 

Art. 2º Esta portaria tem efeito a contar da data da publicação. 

 

(original assinado) 

ROSANA CAVALCANTE DOS SANTOS 

REITORA 

 

*Publicado no DOU nº248, de 28/12/2017, seção 2, pág. 11 

 


